REGION

COMUNE DI

B SICILTANA

TONTALLEGRO

{ Provincia i Agrigento )

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

iy -
del registro

._ data

Assegnazione risorse ed obietlivo gestionale al TPO del Settore
[ per spese relative a rette di ricovere di disabili mentall presso
comuniti- alloggio,

Laome dugmiladitiannove , it giorne Ok
“e 58, nella sala delle adimanse di questo Comune, regolarmente convorats al senst di lepaee,

el mese A _pevesabre |, dalle ore

LA GIUNTA MUNICIPALE

$i & runita con o presenza del Signor:

SBCALIA Catering

ariea

Sindaco

Fregee Aszsnte

SCHEMERI Volpe Francesco

Yice
Sindaco

E?ﬁ

RUZZA Gluseppe

LHAGLIAND Caterina

Assessort assegnati por legpe: 4 in cariea: 3.

Stanie Uassenza del Segretario comunale. partecipa il Viee Segretario Dot Salvalore
Uhiara,  con funzioni consultive, referentt e i assislenza al sensi dellart. 97 del TU. o

207724506,

Assume b presidenza della seduta {1 Sindaco Geom, Caterina Scalia, la quale, aveertato che
Podierna seduta & valida per I numero legale degli intervenuti, dichiara aperta fa discussione ed
wvita | eonvoosti a deliberare in ordine alPargomento in oggetto indicato.

Paging 1 did




PROPOVTA

Premesso che la legge reglonale . 22/86, rgvardants riording det gervid ¢ delle attivita socio-
assistenziali in Sicilia, ha amdbuito al Comuni la competenza per quanto artiene § ricovert  di
soggetti aflettd da disabiiita’ psichica, come ulicriormente ribadito con cireolare 0.3 del 14.06.2000,
delf'Assessorato regionale Enti Localy;

Dato atto che questo Comune ha tee disabli wtt'orn vicoverato presso diverse comunitd-
allogsio;

Vista la delibera de! Commissario ad acta n. 53 del 26/07/2018, ad ogpetto “Adorione
schema di convergione per gestione comunitd allegpio per disabili psichict, conforme all’ Allegato
U7 al DPRS n. 158/19967;

Visto il bilancio di previsione esercizio 201972021, approvate con la delibera consiliare n. 18
del 24/10/2019,

Ritenuto che occorra procedere allassegnazione al Responsabile del Setiore competente della
risorsa di € 93.000,00, appositamente stanziata al cap. 1912, missione 12, programma 7, CPCH
L4205, denominato “Spese per 1 servizl socio-assistenziali™,  del bilancio del corrente esercizio
im.a.m.mum,, affinche provveda agli anti gestionali relativi alla Bauidazione delle fatture prodotts ner
Tette di roovern,

Yisto d Decreto Legisiativo n. 267 /2000;

DATO ATTO che sulla presente proposia sono stati acquisitl i pareri favorevoli sia In ordine
alla regolartia teeniea che alla regolaritd contabile & copertura finapziaria:

PROPONY

di approvare, preliminarmente, le superiori premesse che costituiscono 11 presupposto di fatto e i
diritto per Uadozione del presente atto & per Veffetto di: .

Lo ADSEGNARE la msorsa finanziaria di € 93.000.00 al Responsabile del Setiore 1 con 'obicttive
gestionale di provvedere apli attl gestionali relativi alle spese per i ricoven dei disabill mentali
presso te comuniti-allog

2, IMPUTARE la spesa derivante dalla presente af cap. 1912, missione 12, mrog
F.4.2.5, denominato “Spese per i servizi seclo-assistenziali™, del corrente eser

rrarmna 7, PO
» Finaneiario,

Addi, 0771172019

A-;
i
'n_!,:

i
#

relative a ricover] di

ionale ai TP del Settore | [T sy

i £2018 7 A e e risorse ed ob
im%nll mentahi presso comunitd- alloggin.”

(Paging 2 di 43



P

Sulfs presente proposta hanno formarlate | seguenti pareri:

BEGOLARITAT TEONIC A

Adsensi dell'art, 53 delia lexgo 8 glugno 1999, n. 142, recepito dall"art. {, commalt, lettera % della LR F1/ 020580, 0,
48, nel testo quale risufa sostituite dall’art. 12 delln LR 2370272000, o 34, o adelPart. 147-bis dol vigente g
AGTE000, come introdetto dall'art, 3, comma 1, lettors ), legge n 2132012, si esprime parere fverevoly in ording alia
regolaritd teenica o alla correttezza amminisirativa, !
AddL DT 2018

I DIRIGERE
Ederll, Yopek

REGOEARITA" CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANSIARIA

Visto it predetio parers di regodarita teenica, 5] esprime paves: fvorevole in ovdine alla regalanita contabile att
coperturs finansiaria, 8i sensi depll artt, 131, oomma 4, ¢ 147-bis, commal, del vigerte 12 igs 267000, come inirodotio
dall'art, 3, corama 1, lottoen &), lepse n. 215/2012,

AddLo7i 12019

LESPONBARILE DE
Dot ssa mma«pR;m {

K I
5: Uﬁ"ﬂ:&‘x;.m i“ s ’“:‘ "
R

SERVIZIO FINANZIARIO

I

LA GIUNTA MUNICIPALR
Vista la lepge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la LR, 11/12/199%1, n. 48;
Vista la legpe regionale 3/12/1991, n. 44:
Dato atto che sulla proposta presa in esame, o sdoe per gl effetti delfart, 53 della lepge
O/06/1990, n, 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera 1), della LR, 11/2/1991, . 48, nel
guale nsulta sostituito dall aet, 12 del Ha LR . 3072000 (h, sono stall acquisiti 3 parert faverevoli in
orcing alla regolarita teenica ¢ alla regolarith contabile ¢ copertira fnanziaria;
Ritenuto che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoplimento con la nareativa ed il
dispositive 1n esse contenuti;
Hutto ¢id premesso e considerato,
Visto t vigente OREE.LL, e lo Statato comunale.
Con voti ananimi e palest, espresst per alzata e seduta,

DELIBERA

di approvare la parfe narrativa o motivazionale ed 1L dispositive della proposta tosid esaminats, ohe
qui s'intendone idegralmente riportati, senza ageiunte né modifiche.

A

mUseessivaments, con separala ananime votazione, espressa per alzats ¢ seduls,
LA GIUNTA COMUNALE

congiderata urgenza di consentire }ass yuwmm dmii atlt consegienti,

dv dichinrare la presente deliberazione di immediaia esccutiviid.

et o v e e 1 81 . 8 8 i e e .- FE
%ﬁ %ﬁ ttivo gostionade al TRO del Bettore [ per
d]*-. abif mentait presso comuniti alloggin.”

{(Pagina 3 di )



COMUNE DI MONTALLEGRO

Provineis of AGRIGENTC

VISTO D REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

CETERMINA N, 79 DEL 07172019 -
DELIBERA DI GIINTA MUNICIPALE

TUEL, ATTESTA la copertura finanziana della spesa di cul alla presente determing,

IMPEGRHN! DN SPESA

impagno

2019/ 952

Anno / Sub

2019/ 1

{Sestione

oF

{apitolo

131200

Articolo

1

Miss/Progr
Piano del Gontl

fmporio

1077
1 04.00.05.999

83.000,00

Assegnazione risorse ed ohiettivo gestionale al TPO del Sett 17 per rette di ricovero disabill mental

prasso comunith

MONTALLEGRO, I 08.11.2019

Dottasa Anna-fila Gagllano
g L f

1

o :5."‘- it

it Responsabile del Serdzic Finanzario




Letto, confermato @ sobtuscritto:

L SINDACO - PRESIDENTE
. Catering Sealia ;

L/ ABSEHSSORE ANZIANO
%ﬂmmhri Vol ]'w l""‘mr.u;mw:»

,f’% .
& -
4.&* . }M( )‘g) é‘ r “"‘. ”Mh& mﬂ"‘“ﬂww 'L

ERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(AL T LRI, a8 e ool el 32 Begpe 692000

1 sottoseritlo segretario comuonale, vistt gli atd th ufficio e su conforme attestazione del Messo
comunale,

Attesta
che il presente provvedimento ¢ pubblicalo per quindici glori consecutivi datla data odiema
all'Atho Pretorio online, istituito of sensi ¢ per ghi efferti di cui allarticolo 32 defla legge 18 giugne
2004, 11, 69 sul u!o istituzionate del Comune, ¢ viene pubblicaio per estratto, alivesi, ai sensi dellurt
P8 della LR 2272008, come mt&,pmhrwmc sostituito dadi'art 6 della 1R »n 112015,

Addi,

L'Addetto alla pubbhicazione sull'albo on line

1 SEGRETARIO COMUNALE

1 sottoseritto Segretario comunale, vist gli atti d'ufficio
allesis

[l

: ta (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)

[ \dvc Orsi dmm gmrm dde (ium dcim mbhiuwamm {art, 12, comma 2, LR, 44/91);

L1 nom essendo sogeetta a cortrollo, 1o quanto meramente esecutiva di altra deliberazions
{art. 4, comma 5},

Vralla residenys murdcipale, )

ﬁf.{%’

% i*gag i M:%“_%u()ili Assegrazione rizorse ed oblettive g
disabilt hentali presso comunitd- alloggio.”

(Paging 4 ¢t )

ve g rreovers di



